【 1 / 5 】

2020 年 4 月 30 日

お客様各位

株式会社チヨダサイエンス

代表取締役社長 木崎慎一郎

フェーバージェン社 核酸抽出製品

価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取り扱いのFAVORGEN(フェーバージェン)社核酸抽出製品に関し、ここ数年に渡る輸入

運賃値上げ等のコスト増を企業努力により吸収してまいりました。しかしながら、製造元から原料価格高騰

を理由に製品の値上げも通知され、現行の価格体系の維持が大変厳しい状況となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ながら、製品の価格を改定させていただきたく、ご案内申し上げます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定時期

  2020 年 6 月 1 日(月) 弊社受注分より

2. 価格改定製品

  「別紙価格表（抜粋版）」ならびに「弊社ウェブサイト」をご確認ください

※現在、弊社WEBで表示されている価格は、2020年5月末日までの現行価格です。

     改定後の新価格は新着情報をご確認ください。

以上

[お問い合わせ先]

営業企画部

TEL: 03-5294-7701 FAX: 03-5294-7752

E-mail: technical@chiyoda-s.jp

【WEB⽤】FAVORGEN核酸抽出製品・価格表2020年6⽉1⽇改定  1ページ

■プラスミドDNA精製
品名 型番 回数 現⾏価格 新価格

Plasmid DNA Extraction Mini Kit FAPDE 001 100 ¥13,600 ¥15,000
FAPDE 001-1 300 ¥36,000 変更なし

Plasmid DNA Extraction Midi Kit FAPDE 002 25 ¥20,000 ¥22,000
FAPDE 002-1 50 ¥34,500 ¥38,000

Plasmid DNA Extraction Maxi Kit FAPDE 003 10 ¥19,800 ¥21,800
FAPDE 003-1 20 ¥34,000 ¥37,400

EndoToxin Free Plasmid DNA Extraction Midi Kit FAPDE 002-EF 25 ¥28,800 ¥31,700
EndoToxin Free Plasmid DNA Extraction Maxi Kit    FAPDE 003-EF 10 ¥28,000 ¥30,800
Favor Filter Plasmid DNA Extraction Maxi Kit FAFTE 001 4 ¥8,700 ¥9,600

FAFTE 001-1 10 ¥20,800 ¥22,900
High Speed Plasmid Midi Kit FAPDE 002-SP2 25 ¥45,000 ¥49,500
Plasmid Extraction Maxi Plus Kit, Ion Exchange FAPMX 010 10 ¥19,800 ¥21,800
Plasmid Extraction Maxi Plus Kit, EndoToxinFree, Ion Exchange FAPMX 010-EF 10 ¥28,000 ¥30,800
Plasmid Extraction Maxi Plus Kit, Ion Exchange FAPMX 020 20 ¥34,000 ¥37,400

■DNAクリーンアップ
品名 型番 回数 現⾏価格 新価格

PCR Clean-Up Mini Kit               FAPCK 001 50 ¥9,100 ¥10,000
FAPCK 001-1 200 ¥31,000 ¥34,100
FAPCK 001-2 300 - ¥44,000

Micro Elute PCR Clean-Up Kit       FAMPK 001 50 ¥12,500 ¥13,800
FAMPK 001-1 200 ¥44,000 ¥48,400

GEL Purification Mini Kit       FAGPK 001 50 ¥9,100 ¥10,000
FAGPK 001-1 200 ¥31,000 ¥34,100
FAGPK 001-2 300 - ¥44,000

Micro Elute Gel Purification Kit FAMGK 001 50 ¥12,500 ¥13,800

1

Micro Elute Gel Purification Kit FAMGK 001 50 ¥12,500 ¥13,800
FAMGK 001-1 200 ¥44,000 ¥48,400

GEL/PCR Purification Mini Kit FAGCK 001 100 ¥9,200 ¥10,100
FAGCK 001-1 300 ¥27,000 変更なし

MicroElute GEL/PCR Purification Kit FAEPK 001 50 ¥14,000 ¥15,400
FAEPK 001-1 200 ¥41,000 ¥45,100
FAEPK 001-2 300 ¥55,000 ¥60,500

Genomic DNA Clean-Up Kit FAGDC 001 50 ¥11,000 ¥12,100
FAGDC 001-1 200 ¥26,000 ¥28,600

After Tri-Reagent RNA Clean-Up Kit FAATR 001 50 ¥16,800 ¥18,500
FAATR 001-1 200 ¥54,000 ¥59,400

■ゲノムDNA精製
品名 型番 回数 現⾏価格 新価格

Blood Genomic DNA Extraction Mini Kit     FABGK 001 50 ¥14,800 ¥16,300
FABGK 001-1 100 ¥25,000 ¥27,500
FABGK 001-2 300 ¥65,000 変更なし

Blood Genomic DNA Extraction Maxi Kit FABGK 003 10 ¥21,000 ¥23,100
FABGK 003-1 24 ¥42,000 ¥46,200

Tissue Genomic DNA Extraction Mini Kit FATGK 001 50 ¥15,800 ¥17,400
FATGK 001-1 100 ¥28,000 ¥30,800
FATGK 001-2 300 ¥75,000 ¥82,500

Tissue Genomic DNA Extraction Micro Elute Kit    FATGM 001 50 ¥25,000 ¥27,500
FATGM 001-1 100 ¥45,000 ¥49,500
FATGM 001-2 300 ¥120,000 ¥132,000

Plant Genomic DNA Extraction Mini Kit FAPGK 001 50 ¥17,200 ¥18,900
FAPGK 001-1 100 ¥31,200 ¥34,300
FAPGK 001-2 200 - ¥63,000

Plant Genomic DNA Extraction Maxi Kit FAPGK 002 10 ¥18,800 ¥20,700
FAPGK 002-1 24 ¥36,000 ¥39,600

Soil DNA Isolation Mini Kit FASOI 001 50 ¥21,000 ¥23,100
FASOI 001-1 100 ¥39,600 ¥43,600FASOI 001-1 100 ¥39,600 ¥43,600

Stool DNA Isolation Kit FASTI 001 50 ¥20,000 ¥22,000
FASTI 001-1 100 ¥39,600 ¥43,600

Fungi/Yeast Genomic DNA Extraction Mini FAFYG 001 50 ¥35,000 ¥38,500
FAFYG 001-1 100 ¥60,000 ¥66,000

1

【WEB⽤】FAVORGEN核酸抽出製品・価格表2020年6⽉1⽇改定  2ページ

Milk Bacterial DNA Extraction Kit FAMBD 001 50 ¥40,000 ¥44,000

■RNA精製
品名 型番 回数 現⾏価格 新価格

Blood/Cultured Cell Total RNA Mini Kit         FABRK 001 50 ¥26,800 ¥29,500
FABRK 001-1 100 ¥38,000 ¥41,800
FABRK 001-2 300 ¥96,000 ¥105,600

Blood/Cultured Cell Total RNA Maxi Kit FABRK 003 10 ¥25,000 ¥27,500
FABRK 003-1 24 ¥57,600 ¥63,400

Tissue Total RNA Mini Kit FATRK 001 50 ¥22,800 ¥25,100
FATRK 001-1 100 ¥38,000 ¥41,800
FATRK 001-2 300 ¥91,200 ¥100,300

Tissue Total RNA Maxi Kit FATRK 003 10 ¥25,000 ¥27,500
FATRK 003-1 24 ¥57,600 ¥63,400

Plant Total RNA Mini Kit FAPRK 001 50 ¥32,000 ¥35,200
FAPRK 001-1 100 ¥52,000 ¥57,200
FAPRK 001-2 300 ¥145,000 ¥159,500

Plant Total RNA Maxi Kit FAPRK 002 10 ¥22,500 ¥24,800
FAPRK 002-1 24 ¥50,400 ¥55,400

Plant Total RNA Mini Kit (for Woody Plant) FAPRK 003 50 ¥25,500 ¥28,100
FAPRK 003-1 100 ¥46,500 ¥51,200

Viral Nucleic Acid Extraction FAVNK 001 50 ¥19,200 ¥21,100
FAVNK 001-1 100 ¥35,000 ¥38,500
FAVNK 001-2 300 ¥90,000 ¥99,000

Viral Nucleic Acid Extraction Kit II FAVNK 002 50 ¥24,000 ¥26,400
FAVNK 002-1 100 ¥45,000 ¥49,500
FAVNK 002-2 300 ¥120,000 ¥132,000

miRNA Isolation Kit FAMIK 001 100 ¥39,800 ¥43,800

2

miRNA Isolation Kit FAMIK 001 100 ¥39,800 ¥43,800

■核酸抽出・精製⽤カラム
品名 型番 回数 現⾏価格 新価格

Plasmid DNA Extraction mini Column     FAPDE-C50 50 ¥5,000 ¥5,300
FAPDE-C100 100 ¥8,500 ¥8,900

Plasmid DNA Extraction Midi Column FAPDE-C-M 5 ¥4,500 ¥4,000
Plasmid DNA Extraction Maxi Column   FAPDE-C-L 5 ¥9,500 ¥10,500
GEL/PCR Purification Column     FAGCK-C50 50 ¥3,800 ¥4,200

FAGCK-C100 100 ¥6,600 ¥7,500
MicroElute GEL/PCR Clean-Up Column      FAMGC-C50 50 ¥7,000 ¥7,700
Genomic DNA Extraction Column        FABGC-C50 50 ¥7,500 ¥8,300
Plant Genomic DNA Extraction Mini Column Set FAPGK-C50 50 ¥9,500 ¥10,500
Total RNA Extraction Column          FARBC-C50 50 ¥9,000 ¥9,900
Plant Total RNA Purification Mini Column Set FAPRK-C50 50 ¥9,500 ¥10,500
Filter Column                   FAFTC-C50 50 ¥4,500 ¥5,000
2.0ml Collection Tube CT 020-100 100 ¥3,200 ¥3,500

■エチブロデストロイヤー
品名 型番 回数 現⾏価格 新価格

EtBr Destroyer Bag (20個) FAEBD 001 ¥25,400 ¥27,900
EtBr Destroyer Bag (10個) FAEBD 001-1 ¥15,800 ¥17,400
EtBr Destroyer Sprayer (200ml×2本＋スプレーヘッド) FAEBD 002 ¥13,000 ¥14,300
EtBr Destroyer Sprayer 詰め替えボトル (1,000ml) FAEBD 002-2 ¥25,000 ¥27,500
EtBr Destroyer Mix Pack (Bag5個＋200mlスプレー1本) FAEBD 003 ¥15,800 ¥17,400

品名 型番 現⾏価格 新価格
バキュームマニホールド                   Wel-Vac 200 ¥80,000 ¥88,000

品名 型番 回数 現⾏価格 新価格
■96ウェルタイプ

■汎⽤機器

品名 型番 回数 現⾏価格 新価格
96-well Plasmid DNA Extraction Kit FAPWE 96001 1 ¥20,000 ¥22,000

FAPWE 96002 2 ¥38,000 ¥41,800
FAPWE 96004 4 ¥75,000 ¥82,500

96-well PCR Clean-Up Kit FACKE 96001 1 ¥25,000 ¥27,500

2

【WEB⽤】FAVORGEN核酸抽出製品・価格表2020年6⽉1⽇改定  3ページ

FACKE 96002 2 ¥48,000 ¥52,800
FACKE 96004 4 ¥90,000 ¥99,000

96-well GEL/PCR Clean Up  Purification FAPKE 96001 1 ¥20,000 ¥22,000
FAPKE 96002 2 ¥38,000 ¥41,800
FAPKE 96004 4 ¥75,000 ¥82,500

96-well Genomic DNA Extraction Kit FADWE 96001 1 ¥25,000 ¥27,500
FADWE 96002 2 ¥49,000 ¥53,900
FADWE 96004 4 ¥94,000 ¥103,400

96well Total-RNA Kit FATRE 96001 1 - ¥25,000
FATRE 96002 2 - ¥48,200
FATRE 96004 4 ¥80,000 ¥92,400

品名 型番 現⾏価格 新価格
FAPD1 Buffer 90ml BF-FAPD1-90 ¥4,000 ¥4,400
FAPD2 Buffer 90ml BF-FAPD2-90 ¥4,000 ¥4,400
FAPD3 Buffer 120ml BF-FAPD3-120 ¥6,500 ¥7,200
PM1 Buffer 215ml BF-PM1-215 ¥8,500 ¥9,400
PM2 Buffer 215ml BF-PM2-215 ¥8,500 ¥9,400
PM3 Buffer 215ml BF-PM3-215 ¥8,500 ¥9,400
PM1 Buffer 500ml BF-PM1-500 ¥12,000 ¥14,400
PM2 Buffer 500ml BF-PM2-500 ¥12,000 ¥14,400
PM3 Buffer 500ml BF-PM3-500 ¥12,000 ¥14,400
PEQ Buffer 270ml BF-PEQ-270 ¥4,800 ¥5,300
PEL Buffer 215ml BF-PEL-215 ¥4,500 ¥5,000
PW Buffer 270ml BF-PW-270 ¥4,800 ¥5,300
WF Buffer 98ml BF-WF-98 ¥5,500 ¥6,100
Wash Buffer 25ml BF-WASH-25 ¥1,300 ¥3,000

■プラスミドDNA精製⽤バッファー

3

Wash Buffer 25ml BF-WASH-25 ¥1,300 ¥3,000
Wash Buffer 50ml BF-WASH-50 ¥5,000 変更なし
PTR Buffer 55ml BF-PTR-55 - ¥20,800
Elution Buffer 35ml BF-ELUT-35 ¥4,000 ¥4,400
RNase A lyophilized 9mg BF-RNAS-9mg ¥4,200 ¥4,600
RNase A lyophilized 21.5mg BF-RNAS-21.5mg ¥8,500 ¥9,400

品名 型番 現⾏価格 新価格
FADF Buffer 240ml BF-DF-240 ¥6,500 ¥7,200
FAPC Buffer 110ml BF-PC-110 ¥9,000 ¥9,900
FAGP Buffer 200ml BF-GP-200 - ¥18,000
MF Buffer 115ml BF-MF-115 - ¥10,500
MP Buffer 115ml BF-MP-115 ¥12,000 ¥13,200
MG Buffer 260ml BF-MG-260 - ¥15,600
GC Buffer 120ml BF-GC-120 ¥9,000 ¥9,900
Wash Buffer 50ml BF-WASH-50 ¥5,000 ¥5,000
Elution Buffer 35ml BF-ELUT-35 ¥4,000 ¥4,400

品名 型番 現⾏価格 新価格
FABG Buffer 30ml BF-FABG-30 ¥3,500 ¥3,900
FABG Buffer 300ml BF-FABG-300 ¥19,800 ¥21,800
FATG1 Buffer 30ml BF-TG1-30 ¥3,500 ¥3,900
FATG2 Buffer 30ml BF-TG2-30 ¥3,500 ¥3,900
FAPG1 Buffer 50ml BF-FAPG1-50 ¥7,200 ¥7,900
FAPG2 Buffer 15ml BF-FAPG2-15 ¥3,800 ¥4,200
FAPG3 Buffer 30ml BF-FAPG3-30 ¥5,900 ¥6,500
SDE1 Buffer 40ml BF-FASDE1-40 - ¥7,700
SDE2 Buffer 15ml BF-FASDE2-15 - ¥2,300
SDE3 Buffer 15m BF-FASDE3-15 - ¥2,100

■DNAクリーンアップ⽤バッファー

■ゲノムDNA精製⽤バッファー

SDE3 Buffer 15m BF-FASDE3-15 - ¥2,100
SDE4 Buffer 25m BF-FASDE4-25 - ¥3,300
W1 Buffer(concentrated) 124ml BF-W1-124 ¥7,000 ¥7,700
Wash Buffer 50ml BF-WASH-50 ¥5,000 ¥5,000
Elution Buffer 35ml BF-ELUT-35 ¥4,000 ¥4,400

3

【WEB⽤】FAVORGEN核酸抽出製品・価格表2020年6⽉1⽇改定  4ページ

RNase A 43mg BF-RNAS-43mg ¥15,000 ¥16,500

品名 型番 現⾏価格 新価格
RL Buffer 240ml BF-RL-240 ¥5,500 ¥6,100
FARB Buffer 130ml BF-FARB-130 ¥11,000 ¥12,100
FAPRB Buffer 60ml BF-FAPRB-60 ¥7,800 ¥8,600
VNE buffer 200ml BF-VNE-200 ¥22,000 ¥24,200
Wash Buffer 1 170ml ¥15,000 ¥16,500
Wash Buffer 2 (concentrated)  50ml ¥7,000 ¥7,700

■トータルRNA精製⽤バッファー

BF-RNA-WASH1-170
BF-RNA-WASH2-50

44

	200430_価格改定のご案内
	【WEB用】FAVORGEN核酸抽出製品・価格表_2020年61改.pdf